(
Câmara Municipal de
Jesuânia
Estado de Minas Gerais
)[image: ]

Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE 001/2014
PROCESSO LICITATÓRIO 001/2014

AVISO DE REVOGAÇÃO DE
EDITAL DE LICITAÇÃO

Em Atendimento ao disposto no inciso IX, Art.38 da Lei 8666/93, fazendo uso da discricionariedade inerente à administração pública; a presidente da Comissão de Licitação no uso de suas atribuições comunica aos licitantes que decidiu revogar o Edital de Licitação nº 001/2014, para que em seu lugar seja publicado novo edital com todas as correções necessárias no sentido Viabilizar a consecução dos objetivos de Contratação, com vistas às boas práticas administrativas.

Jesuânia, 08 de Janeiro de 2015

-----------------------------------------------------------------
MARIA DO CARMO PAGANELLI DE CASTRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin